

凤县农业机械技术推广服务中心2023年1.5万亩高标准农田建设项目中标（成交）明细

受凤县农业机械技术推广服务中心委托，采用进行采购2023年1.5万亩高标准农田建设项目（项目编号：**BJFMT2023(091)**号）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（凤县2023年1.5万亩高标准农田建设项目第1包（集雨窖采购））

1.1、中标（成交）供应商：陕西一城山江建设有限公司

1.2、中标（成交）总价：**682867.42**元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他橡胶制品	软体雨水窖	水保田	质量合格	93.00	座	7,342.66	682,867.42

二、合同包2（凤县2023年1.5万亩高标准农田建设项目第2包（集雨窖采购））

1.1、中标（成交）供应商：陕西鼎荣盛达建筑劳务有限公司

1.2、中标（成交）总价：**843690.81**元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他橡胶制品	软体雨水窖	雅诗达	质量合格	115.00	座	7,336.44	843,690.81

三、合同包3（凤县2023年1.5万亩高标准农田建设项目第3包（集雨窖采购））

1.1、中标（成交）供应商：陕西绿之舞生态建设有限公司

1.2、中标（成交）总价：**702983.16**元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他橡胶制品	软体雨水窖	水保田	质量合格	96.00	座	7,322.74	702,983.16

四、合同包4（凤县2023年1.5万亩高标准农田建设项目第4包（集雨窖采购））

1.1、中标（成交）供应商：陕西中益恒昌建设工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：**800452.98**元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他橡胶制品	软体雨水窖	水保田	质量合格	109.00	座	7,343.60	800,452.98

五、合同包5（凤县2023年1.5万亩高标准农田建设项目第5包（监测系统采购））

1.1、中标（成交）供应商：陕西欣源聚能节能科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：**1592640.00**元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	环境监测仪器及综合分析装置	监测系统	云飞科技	质量合格	1.00	批	1,592,640.00	1,592,640.00